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CONSIGLIO Nunziante, LEGA

giuliana@nunzianteconsiglio.191.
it

Segretari

GALIMBERTI Paolo, PdL

PETROCELLI Vito Rosario, M5S

Baolo.qalimberti@senato.it
vitorosario.petrocelli@senato.it
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Gruppi Parlamentari

PARTITO CAMERA SENATO

PDL BRUNETTA Renato. RENATO Schifani
r.brunetta@camera.it renato.schifani@senato.it

M5S LOMBARD| Roberta . MORRA Nicola
lombardi_roberta@camera.it nicola.morra.63@facebook.com

PD SPERANZA Roberto ZANDA Luiqi
speranza_r@camera.it luigi.zanda@senato.it

SCI DELLAI Lorenzo Gianluca SUSTA _
dellai |@camera.it manluca.susta@senato.lt .

@ http://www.gianlucasusta.it/
LEGA NORD GIORGETTI Giancarlo

giorgetti g@camera.it

Massimo BITONCI
massimo.bitonci@senato.it

Grandi Autonomia

Mario FERRARA
mario.ferrara@senato.it

SVP-PSI
Minoranze linguistiche

BRUNO Franco
bruno franco@camera.it

Karl ZELLER
karl.zeller@senato.it

MISTO ALFREIDER Daniel Loredana DE PETRIS
alfreider d@camera.it loredana.depetris@senato.it
SEL MIGLIORE Gennaro
migliore_g@camera.it
CENTRO CAPELLI Roberto
DEMOCRATICO capelli_r@camera.it
MAE BORGHESE Mario

Mov. Ass ltal. Estero

borghese m@camera.it
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MINISTERI

Ministro del Lavoro e Politiche sociali
Via Fornovo 8 - 00192 ROMA

Tel: (+39) 06 46831

Ufficio stampa: (+39) 06.48161451-2

ministro

Prof. Enrico Giovannini

segreteriaministrogiovannini@lavoro.gov.it

Viceministro

Cecilia Guerra
Tel. 06 4683 4600
Fax 06 4683 4790-4791

segreteriaviceministroguerra@lavoro.gov.it
mariacecilia.guerra@senato.it

Sotto Segretari

Jole Santelli,
Tel. 06 4683 5130
Fax 06 4683 4319

Carlo Dell'Aringa
Tel. 06 4683 4782
Fax 06 4683 4673

segrsottoseqgretariosantelli@lavoro.gov.it
santelli_j@camera.it

segrsottosegretariodellaringa@lavoro.gov.it
dellaringa_c@camera.it

Segreteria Generale

Dott.ssa Matilde Mancini
tel. 06 48161414
fax 06 48161591

uffsegrgen@lavoro.gov.it
Pec
SegretarioGenerale@mailcert.lavoro.gov.it

Politiche del Lavoro e
politiche sociali

Dott. Roberto Romillo
tel. 06 48161539

rromillo@lavoro.gov.it

Ministro dello Sviluppo Economico
Via Molise, 2 - 00187 ROMA
tel: (+39) 06.42043486 -06.420434000

fax: (+39) 06.47887964

Ministro

Flavio Zanonato

segreteria.ministro@mise.gov.it

Viceministro

Carlo Calenda
Viale Boston, 25 00144 Roma
Tel. + 39 06 5993 2105

Antonio Catricala

Largo Pietro di Brazza, 86 00187
Roma

Tel. + 39 06 5444 9601

Fax + 39 06 5444 9439

seqgreteria.viceministrocalenda@mise.gov.it

vmecatricala@mise.gov.it

Sotto Segretari

Simona Vicari,
Via Veneto, 33 00187 Roma
Tel. (+39) 06 42043 4312

Claudio De Vincenti

Via Veneto, 33 00187 Roma

Tel. (+39) 06 42043 4446 - 4461 -
4339 - 4336

Fax (+39) 06 42043 4702

vicari.segreteria@mise.qov.it

devincenti.segreteria@mise.gov.it

Capo di Gabinetto

Pres. Goffredo Zaccardi

Tel. (+39) 06.42043.4924 - 4582 -
4880

Fax (+39) 06.4788.7796

segreteria.capogabinetto@sviluppoeconomi
co.gov.it

Dipartimento delle Pari Opportunita C/O Presidenza del Consiglio
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Largo Chigi, n. 19
00187 Roma

Ministro

Josefa ldem

Capo di Gabinetto

Cons. Germana PANZIRONI
Tel: 06 6779 4650
Fax: 06 6779 2728

segcapogabposport@governo.it

SEGRETARIO
PARTICOLARE
DELLA MINISTRA

Dott. Cristian UMBRO

segreteria.ministraidem@governo.it

Capo Dipartimento

Patrizia De Rose
06-67792440

p.derose@palazzochigi.it

segreteria.pariop@governo.it

UFFICIO CONSIGLIERA NAZIONALE PARITA'

Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali
via Flavia, 6 - 00187 Roma (terzo piano)

Tel. 06 4683.4031

consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it

QinEw

Ufficio Nazionale Antidiscriminazioni Razziali

Largo Chigi 19, Roma
NUMERO VERDE
Fax 0667792272

e-mail: r.squeglia@palazzochigi.it

Per segnalare discriminazioni di ogni genere
A chi rivolgersi: http://www.unar.it/

Numero verde: 800901010

Capi partiti politici

Partito Democratico
Segretario Guglielmo Epifani

Popolo delle liberta

Segretario Nazionale

Movimento 5 stelle
Segretario Beppe Grillo

Deputato

Sinistra e liberta
Segretario Nazionale Nichi Vendola email@nichivendola.it

LA DESTRA

Segretario nazionale

ALFANO Angelino

alfano_a@camera.it

BRUGNEROTTO Marco

Antonio Storace
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FRATELLI D’ITALIA

Capo Gruppo Camera MELONI Giorgia meloni_g@camera.it
Segretario Nazionale La Russa Ignazio larussa_i@camera.it
oppure Guido Crosetto guidocrosetto@gmail.com
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SINDACATI
CGIL

Cgil Nazionale (Confederazione Generale Italiana del Lavoro)
Corso d'ltalia, 25

00198 - Roma

Tel (+39) 06.84761

Fax.(+39) 06.8845683

caracqil@caqil.it

REGIONALE LOMBARDIA

VIALE MARELLI 497

20099 SESTO SAN GIOVANNI (MI)
Tel: 02-26.25.41

Fax: 02-26.25.43.51
cgil_regionale@lomb.cgil.it
www.cgil.lombardia.it

CISL

Sede Nazionale
Via Po n. 21 - 00198 Roma
tel. 06.84731

Ufficio Stampa

tel. 06.8473340

Addetti stampa: Fabiana Cerquetelli, Maria Antonietta Tosti

email: ufficio.stampa@cisl.it

Capo Ufficio stampa e Portavoce del Segretario Generale: Salvo Guglielmino
Contatti per Relazioni Esterne

info@cisl.it

UlL

Via Lucullo 6
00187 Roma
Tel 06-47531
Fax 06-4753208

info@uil.it

UNIONE REGIONALE U.l.L. LOMBARDIA
Segretario Generale: Walter GALBUSERA
Viale Marelli, 497 - 20099

Sesto San Giovanni

telefono: 02. 671103421

telefax: 02. 2485766

e-mail: urlombardia@uil.it

web: www.uilmilanolombardia.it

UGL

UGL SEGRETERIA NAZIONALE - via Margutta 19, 00187 Roma. Tel. 06/324821 Fax 06/3232420
Mail: segreteriaugl@ugl.it
Segretario Generale Centrella.
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STAMPA
Affaritaliani (on-line)
http://affaritaliani.libero.it/index.html
Fondatore e direttore Angelo Maria Perrino: direzione@affaritaliani.it
Redazione:
contatti@affaritaliani.it
Tel. 02 29403377
Fax 02 29403378

Il Sole 24 ore
Lettere alla redazione: letterealsole@ilsole24ore.com
Lettere alla redazione online:

Daniele Bellasio politica daniele.bellasio@ilsole24ore.com
Alberto Annicchiarico Notizie e politica alberto.annicchiarico@ilsole24ore.com
Riccardo Barlaam estero riccardo.barlaam@ilsole24ore.com
Chiara Beghelli finanza chiara.beghelli@ilsole24ore.com

Sara Bianchi politica e lavoro sara.bianchi@ilsole24ore.com

Stefano Biolchini arte e cultura stefano.biolchini@ilsole24ore.com
Antonia Bordignon finanza e mercati antonia.bordignon@ilsole24ore.com
Vittorio Carlini Finanza e Mercati vittorio.carlini@ilsole24ore.com

Mario Cianflone Industria, Finanza e Mercato, Tecnologie mario.cianflone@ilsole24ore.com
Nicoletta Cottone Notizie e politica nicoletta.cottone@ilsole24ore.com
Massimo Donaddio Sport massimo.donaddio@ilsole24ore.com
Stefano Natoli Economia, finanza e mercati stefano.natoli@ilsole24ore.com
Luca Salvioli teconologie luca.salvioli@ilsole24ore.com

Luca Benecchi economia e lavoro luca.benecchi@ilsole24ore.com
Luisanna Benfatto Vario luisanna.benfatto@ilsole24ore.com NO
Enrico Bronzo Notizie enrico.bronzo@ilsole24ore.com NO
Andrea Carli Notizie andrea.carli@ilsole24ore.com

Cristiana Gamba Vario cristiana.gamba@ilsole24ore.com
Antonio Carlo Larizza Tecnologie antonio.larizza@ilsole24ore.com

Vito Lops Economia vito.lops@ilsole24ore.com

Angela Manganaro Economia angela.manganaro@ilsole24ore.com
Enrico Marro Lavoro enrico.marro@ilsole24ore.com

Vittorio Nuti Notizie vittorio.nuti@ilsole24ore.com

Silvia Sperandio Cultura silvia.sperandio@ilsole24ore.com

Il Giornale
di Alessandro Sallusti
direttoreweb@ilgiornale.it

Nicola Porro  Lavoro nicola.porro@ilgiornale.it

Alberto Taliani alberto.taliani@ilgiornale.it
Marcello Foa marcello.foa@ilgiornale.it
Vittorio Macioce vittorio.macioce@ilgiornale.it
Stefano Filippi stefano.filippi@ilgiornale.it
Gioia Locati gioia.locati@ilgiornale.it
Paolo Giordano paolo.giordano®@ilgiornale.it
Pierluigi Bonora pierluigi.bonora@ilgiornale.it
Gabriele Villa gabriele.villa@ilgiornale.it
Luca Pavanel luca.pavanel@ilgiornale.it

Antoni Ruzzo antonio.ruzzo@ilgiornale.it
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La Repubblica
Per scrivere al direttore di Repubblica.it - Vittorio Zucconi

e v.zucconi@gmail.com
vzucconi@aol.com
g.smorto@repubblica.it

Per scrivere alla redazione di Repubblica.it

¢ repubblicawww @repubblica.it

In caso di problemi o errori, si prega sempre di indicare I'indirizzo URL completo
Per scrivere alla redazione di Repubblica

¢ larepubblica@repubblica.it

Per scrivere alla rubrica delle lettere

e rubrica.lettere@repubblica.it

Per scrivere alla redazione di Repubblica Tv

¢ repubblicatv@repubblica.it

GIORNALISTI LA REPUBBLICA

DESK

Angelo Melone a.melone@repubblica.it
Marco Bracconi m.bracconi@repubblica.it
Andrea Di Nicola a.dinicola@repubblica.it
Rosa Femia r.femia@repubblica.it
Raffaella Menichini r.menichini@repubblica.it
Daniele Vulpi d.vulpi@repubblica.it
Alessio Balbi a.balbi@repubblica.it
Tiziana Testa t.testa@repubblica.it
Claudio Gerino c.gerino@repubblica.it
Alessio Sgherza a.sgherza@repubblica.it
REDAZIONE

Valeria Pini v.pini@repubblica.it

Paolo Gallori p.gallori@repubblica.it
Valerio Gualerzi v.gualerzi@repubblica.it
Alessia Manfredi a.manfredi@repubblica.it
Piera Matteucci p.matteucci@repubblica.it
Katia Riccardi k.riccardi@repubblica.it
Monica Rubino m.rubino@repubblica.it
Tiziano Toniutti t.toniutti@repubblica.it

Il Fatto Quotidiano

Editoriale Il Fatto

Direttore responsabile: Antonio Padellaro

Per comunicare con la redazione de ilfattoquotidiano.it

Via Valadier 42, 00193 Roma

SCRIVI: http://www.ilfattoquotidiano.it/contatti/scrivi-alla-redazione/

Il Foglio quotidiano
Giuliano Ferrara



mailto:v.zucconi@gmail.com
mailto:vzucconi@aol.com
mailto:repubblicawww@repubblica.it
mailto:larepubblica@repubblica.it
mailto:rubrica.lettere@repubblica.it
mailto:repubblicatv@repubblica.it
mailto:a.sgherza@repubblica.it
http://www.ilfattoquotidiano.it/contatti/scrivi-alla-redazione/

Via Carroccio 12 - 20123 Milano
Tel. 02.771295.1 - Fax 02.782511
Lungo Tevere Sanzio Raffaello 8/c —
00153 Roma (RM)

tel: 06 5890901

Direttore: ildirettore@ilfoglio.it
Redazione: lettere@ilfoglio.it

Libero

Maurizio Belpietro
lettere@libero-news.eu

La Stampa
Mario Calabresi

Lettere al direttore:
http://www.lastampa.it/ web/cmstp/tmplRubriche/Editoriali/commenti.asp?ID blog=273&ID articolo=71
3#scrivi

Walter Passerini
Redazione Web
Lettere

La Citta di Torino

tuttolavoro@lastampa.it
stampaweb@lastampa.it
lettere@lastampa.it
lamiacitta@lastampa.it

L’Unita
scrivi al Direttore: direzione@unita.it

Per scrivere alla redazione de I'Unita:
Per scrivere alla redazione politica
Per scrivere alla redazione economia
Per scrivere alla redazione attualita:

unitaonline@unita.it NO
politica@unita.it NO
economia@unita.it NO
attualita@unita.it NO

Per contattare le redazioni locali:
redazione di Bologna
redazione di Firenze

bologna@unita.it
firenze@unita.it

Il Messaggero
Redazione Internet: redazioneweb@ilmessaggero.it
La denuncia: ladenuncia@ilmessaggero.it

Cronaca di Roma: lamiaroma@ilmessaggero.it

Il Messaggero: mauro.evangelisti@ilmessaggero.it
Dnews: roma@dnews.eu
Metro:

Roma roma@metroitaly.it
Milano milano@metroitaly.it
Firenze firenze@metroitaly.it
Bologna bologna@metroitaly.it
Torino torino@metroitaly.it
Genova genova@metroitaly.it NO
Sardegna sardegna@metroitaly.it NO
Avvenire: desk.roma@avvenire.it
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lettere@avvenire.it

redapopo@avvenire.it

portaparola@avvenire.it

redazione.internet@avvenire.it

economia@avvenire.it

cronaca@avvenire.it

interni@avvenire.it

economia@avvenire.it

speciali@avvenire.it

Leggo: s.cigarini@leggoposta.it

Il Giorno

Direttore responsabile: Ugo Cennamo direttore@ilgiorno.it

Segreteria di redazione:

Legnano
Lodi
Monza
Sondrio

Milano
Quotidiano.net

Redazione di Lecco

Il Resto del Carlino
Bologna
Ancona
Ascoli Piceno
Cesena
Fermo
Ferrara

Forli

Imola
Macerata
Modena
Pesaro
Ravenna
Rimini
Reggio Emilia
Rovigo

LA Nazione

Segreteria
Firenze
Arezzo
Carrara
Empoli
Grosseto
Livorno
Lucca
Massa
Montecatini
Perugia
Pisa
Pistoia
Prato
Sarzana
Siena
Spezia
Viareggio

segreteria.redazione.milano@monrif.net

redazione.legnano@ilgiorno.net

redazione.lodi@ilgiorno.net

redazione.monza®@ilgiorno.net

redazione.sondrio@ilgiorno.net

cronaca.milano@ilgiorno.net

online@quotidiano.net

nazioneonline@quotidiano.net
direzione@quotidiano.net

redazione.lecco@ilgiorno.net
segreteria.redazione.bologna@monrif.net
cronaca.bologna®ilcarlino.net
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cronaca.imola@ilcarlino.net
cronaca.macerata®@ilcarlino.net
cronaca.modena®@ilcarlino.net
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cronaca.rimini@ilcarlino.net
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cronaca.rovigo@ilcarlino.net
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cronaca.viareggio@lanazione.net
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CORRIERE DELLA SERA

Aldo Grasso (Corriere della Sera): agrasso@rcs.it

- Beppe Severgnini (Corriere della Sera - Italians): www.corriere.it/italians

- Antonio D'Orrico (Corriere della Sera - Sette): adorrico@corriere.it

- Cesare Fiumi (Corriere della Sera - Sette): cfiumi@corriere.it

- Pier Luigi Vercesi (Direttore di Sette, settimanale del Corrie della Sera): pvercesi@corriere.it
- Sergio Romano (Corriere della Sera): sromano@rcs.it

- Fiorenza Sarzanini (Corriere della Sera): fsarzanini@corriere.it

- Direttore Corriere della Sera: direttore@corriere.it

RAI
RAI Segretariato Sociale segretariatosociale@rai.it
TG1 SPECIALE TG1 Monica Maggioni tgl.speciali@rai.it
TG2 Costume e societa Emilio Albertario tg2costumesocieta@rai.it
Punto di Vista Maurizio Martinelli tg2puntodivista@rai.it
Dossier Marcello Masi tg2dossier@rai.it
TG3 Fuori TG Maria Rosaria De Medici tg3net@rai.it
REPORT Milena Gabanelli report@rai.it
PRESA DIRETTA Riccardo lacona presa.diretta@rai.it
RADIO 1 GR3 Roberto Averardi r.averardi@rai.it
GR1 redaz. Economica Paola Bonanni p.bonanni@rai.it
GR 1 Web Maria Ersilia Carbone m.carbone@rai.it
GR1 Vice dirett. Vito Cioce v.cioce@rai.it
GR1 Paolo Corsini paolo.corsini@rai.it
Baobab Maria Teresa Lamberti mt.lamberti@rai.it
Redazione ed internet Gianni Lucarini g.lucarini@rai.it
Grl notte Lorenzo Opice l.opice@rai.it
GR Parlamento Roberto Pippan r.pippan@rai.it
GR1 mattino Ruggero Po r.po@rai.it
Baobab Tiziana Ribichesu t.ribichesu@rai.it
redazione Esteri Bruno Ruffolo b.ruffolo@rai.it
Baobab e pronto salute Lucrezia Scardini l.scardini@rai.it
Gr Presidente Repubbl. Grazia Trabalza m.trabalza@rai.it
Mediaset

Scrivi a Canale 5: http://www.tv.mediaset.it/canale5/form/form 1.shtml

Scrivi a Italia 1: http://www.tv.mediaset.it/italial/form/form 2.shtml
Scrivi a Rete 4: http://www.tv.mediaset.it/rete4/form/form 3.shtml

Giornalisti Canale 5 (TG5)

clemente.mimun@mediaset.it
andrea.pamparana@mediaset.it
enrico.rondoni@mediaset.it
piero.vigorelli@mediaset.it
maurizio.amoroso@mediaset.it
giuseppe.brindisi@mediaset.it
salvo.sottile@mediaset.it
vito.oliva@mediaset.it
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gianluigi.parlato@mediaset.it
mariapia.lari@mediaset.it
barbara.pavarotti@mediaset.it NO
fabio.tamburini@mediaset.it
donata.scalfari@mediaset.it NO
marco.palma@mediaset.it
gaetano.savatteri@mediaset.it
maria.cocozza@mediaset.it
laura.cannavo' @mediaset.it
pierangelo.maurizio@mediaset.it
alberto.cappato@mediaset.it
carmelo.sardo@mediaset.it
lucrezia.agnes@mediaset.it
valentina.loiero@mediaset.it
simona.branchetti@mediaset.it
chiara.geronzi@mediaset.it
brunella.matteucci@mediaset.it
silvia.bertoni@mediaset.it
cristina.bianchino@mediaset.it
marcella.tonatiferraro@mediaset.it
guido.delturco@mediaset.it
silvia.santalmassi@mediaset.it
luca.rigoni@mediaset.it
paolo.dimizio@mediaset.it NO
alessandro.gilardini@mediaset.it
eduardo.orlando@mediaset.it
barbara.pedri@mediaset.it
marcello.villari@mediaset.it NO
mimosa.martini@mediaset.it
laura.riccetti@mediaset.it
dario.maltese@mediaset.it
domitilla.savignoni@mediaset.it
isabella.josca@mediaset.it
giuliano.torlontano@mediaset.it
barbara.parodidelfino@mediaset.it
cintia.paladini@mediaset.it
andrea.pesciarelli@mediaset.it NO
fabrizio.summonte@mediaset.it
carmelo.luciano@mediaset.it
elena.guarnieri@mediaset.it
sebastiano.sterpa@mediaset.it

simonetta.dipillo@mediaset.it
giuseppe.defilippi@mediaset.it
claudio.dellaseta@mediaset.it
antonio.sapio@mediaset.it
manuela.riva@mediaset.it
tiziana.rosati@mediaset.it
laura.ciarallo@mediaset.it
lorenzo.montersoli@mediaset.it
alberto.bila' @mediaset.it
gianluigi.gualtieri@mediaset.it
cesara.buonamici@mediaset.it
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didi.leoni@mediaset.it NO
paola.rivetta@mediaset.it
sara.cuneo@mediaset.it NO
marina.buttiglione@mediaset.it NO
alessandra.buzzetti@mediaset.it
andrea.raimondo@mediaset.it
beatrice.bortolin@mediaset.it
riccardo.ceccagnoli@mediaset.it
giulio.degennaro@mediaset.it
gioacchino.bonsignore@mediaset.it
carlo.gallucci@mediaset.it
toni.capuozzo@mediaset.it
sandro.provvisionato@mediaset.it NO
marco.corrias@mediaset.it NO
sabina.fedeli@mediaset.it NO
anna.migotto@mediaset.it NO
luisa.confalonieri@mediaset.it
donata.rivolta@mediaset.it
daniele.moro@mediaset.it NO
cristina.parodi@mediaset.it NO
benedetta.corbi@mediaset.it
matteo.mastromauro@mediaset.it NO
ilaria.ippolito@mediaset.it
monica.gasparini@mediaset.it
alberto.duval@mediaset.it
tito.giliberto@mediaset.it
giangiacomo.mazzucchelli@mediaset.it
caterina.ruggeri@mediaset.it
agnese.buonomo@mediaset.it
alice.werblowskywerba@mediaset.it NO
desideria.cavina@mediaset.it
veronica.gervaso@mediaset.it
gabriella.giovanetti@mediaset.it
elisabetta.falciola@mediaset.it
anna.praderio@mediaset.it
giuseppe.gandolfo@mediaset.it
alberto.pastanella@mediaset.it
alessandro.ongarato@mediaset.it
gianluigi.armaroli@mediaset.it NO

massimo.canino@mediaset.it
remo.croci@mediaset.it
annamaria.chiariello@mediaset.it
maria.sgobba@mediaset.it
costanza.calabrese@mediaset.it

E-MAIL STUDIO APERTO (TG ITALIA 1)
studioaperto@mediaset.it

E-MAILTG4
Redazionetg4@mediaset.it NO
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